Cariacica, 04 de junho de 2024.

De: Secretaria Administrativa
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 911/2024
Proposição: Indicação n° 607/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos municipes e
comerciantes do local, para que seja enviada uma equipe para operação tapa buraco, nas
Ruas do Bairro Nova Brasilia em especial Rua Colatina Cariacica/ES. Tendo em vista que os
municipes vem demandando e reclamando do excesso de buracos que á no bairro,
ocasionando grandes transtornos na passagem de veículos e municipes nos locais citado
acima. Sendo assim aguardamos uma resposta positiva do poder público, para garantir
melhor qualidade de vida aos munícipes. Neste sentido, solicito o apoio dos pares para
aprovação desta indicação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício Encaminhado -- Ofício CMC/ADM nº 106/2024 encaminhando Indicação aprovada na
sessão ordinária de 20 de maio de 2024(protocolo 23231/2024)

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003500360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-04T09:08:01-0300